Tua tranquillitate non arripat **ad circa** la mea.

Vostros argumentos non stant **ad circa** la ignorantia de alteros.

La crise culturale **circa** la crise politica est parva pro destruire somnios.

### Circum, in volta de, in torno de

Movimento

### Nello spatio

Per sex dies los soldados marcciarunt **circum** civitate.

### Nella notione

Las discussiones current **circum** nos.

Efectuavit-se un debate que gyraivit **circum** texto de Jacques Leonard "Lo Historiatore et la Philosophia".

Situatione

### Nello spatio

Construerunt un muro protectore **circum** la urbe.

Las vias **circum** la cathedrale sunt decoratas de forma bellissima.

Construerunt un muro protectore in torno della urbe.

Las vias **in torno della** cathedrale sunt decoratas de forma bellissima.

### Nella notione

Retes sociales reuniunt una grande varietate de interessatos **circum** un dato objectivo technologico.

La cooperatione inter cantieros navales debet essere organizata **circum** un numero limitato de projectos.

Retes sociales reuniunt una grande varietate de interessatos **in volta de** un dato objectivo technologico.

La cooperatione inter cantieros navales debet essere organizata **in volta de** un numero limitato de projectos.

### Circiter, proximo ad, proximo de, propinquo de

### Nello spatio

La equipa vidit et sentivit lo effecto dellas refineries de metallo **circiter** Pirapora

La equipa vidit et sentivit lo effecto dellas refineries de metallo **proximo ad** Pirapora.

La equipa vidit et sentivit lo effecto dellas refineries de metallo **proximo de** Pirapora.

La equipa vidit et sentivit lo effecto dellas refineries de metallo **propinquo de** Pirapora.

Lo conflictio libanese stat ad contigere **circiter** nos, quasi alla intrata de nostra casa.

Lo conflictio libanese stat ad contigere **proximo ad nobis**, quasi alla intrata de nostra casa.

Lo conflictio libanese stat ad contigere **proximo de nobis**, quasi alla intrata de nostra casa.

Lo conflictio libanese stat ad contigere **propinquo de nobis**, quasi alla intrata de nostra casa.

Ego viravi sua capitia et habebat sanguine **circiter** tempora.

### Nello tempore

**Circiter** duos annos depost de habere assignato un accordo de pace globale.

**Proximo ad** duos annos depost de habere assignato un accordo de pace globale.

**Proximo de** duos annos depost de habere assignato un accordo de pace globale.

**Propinquo de** duos annos depost de habere assignato un accordo de pace globale.

Potet stare **circiter** renovare per magis duos annos lo contracto de locatione.